- 1 -

谷城兴发新材料有限公司
谷兴司函〔2024〕2号

谷城兴发新材料有限公司
关于体系认证产品的生产基地地址说明函

我公司谷城兴发新材料有限公司于 2024 年 7 月吸收合并原

湖北瑞佳硅材料有限公司，因此于 2024 年 7月 17 日更新公司的

营业执照。合并后的营业执照中统一社会信用代码为：

91420625688457542D，经营范围覆盖原湖北瑞佳硅材料有限公司

的所有业务。

现就公司生产地址相关事宜，特此进行如下说明：

谷城兴发新材料有限公司营业执照注册地址为：湖北谷城县

南河镇三岔村。

特此函告

体系认证范围内产品（地面用光伏组件密封材料中边框密封

剂、接线盒灌封剂）的生产经营办公基地依旧为原湖北瑞佳硅

材料有限公司的实际地址，湖北省襄阳市谷城县城关镇谷城经济

开发区鲍家湾工业园区。

！

谷城兴发新材料有限公司

2024 年 8月 2日

（联系人：刘政敏，电话：15997627937）